Instituto Municipal de Previdência
de Sertãozinho - SERTPREV

SERTPIU

P O R T A R I A M . 0 001/2.019

VANDERLEI MOSCARDINI DE OLIVEIRA, Superintendente do SERTPREV -
Instituto Municipal de Previdência de Sertãozinho, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E :

1. NOMEAR, nos termos do artigo 20, inciso II, do Estatuto dos Servidores
Municipais - Lei Complementar n.0 320 de 09/12/2016, a pessoa abaixo
méncionada:

NOME:
RG:
CARGO:
REFERÊNCIA:
PROVIMENTO:
A PARTIR DE:

UINDSOR APARECIDO DE SOUZA
22.561.358-X/SSP/SP
DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO
CC3
COMISSÃO
02 DE JANEIRO DE 2019

Sertãozinho, 02 de janeiro de 2.019.

SuDferintendent
VANDERLEI EIRA

Afixada em lugar de costume, na data supra.
- Publicada pelo "Jornal Oficial do Município".

Instituto Municipal de Previdência de Sertãozinho - SERTPREV
Rua Cel. Francisco Schimidt, 1.582 - Centro - CEP 14160-710

PABX: (16) 3945-2781- Fax; (16) 3942-9202
e-mail: sertprev@sertaozinho.sp.gov.br

mailto:sertprev@sertaozinho.sp.gov.br